
CONSORZIO DI BONIFICA 9 CATANIA
(D.P.R.S. 23/05/1997 n. 149)

DETERMINA DEL DIRETTORE GENERALE N.ASs DELo6

Oggetto: "Fornitura di materiali impermeabilizzanti " N. 30 rulli di guaina catramata da mm. 4 e n. 15

confezioni di primcr da It. 20 - CIG iZADlA78D9B - Aggiudicazione definitiva.

L'anno duemilasedici il giorno ©TTO del mese di lO(y nella sede del Consorzio

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA la L.R. 25/05/1995 n. 45 e successive modifiche ed integrazioni:

VISTO lo Statuto consortile adottato con Deliberazione n. 466 del 26/11/1998 ed approvato dalla Giunta

Regionale con Deliberazione n. 152 del 23/06/1999 e ss.mm.ii.:

VISTA la nota dell'Assessorato Regionale Agricoltura e Foreste prot. n. 115263 del 21/12/2009, con la quale

viene trasmessa la Deliberazione della Giunta Regionale n. 464 del 13/11/2009 che esprime parere favorevole

all'approvazione della Delibera consortile n. 142 del 17/09/2008 concernente modifiche allo Statuto del

Consorzio:

VISTI gli artt. 41 bis e ter dello Statuto Consortile;

PRESO ATTO che necessita l'approvvigionamento del materiale impermeabilizzante per la manutenzione

ordinaria delle reti irrigue:

VISTO il preventivo della ditta EDILSUD di Buttò Michele & C. via Balatelle n. 38 -95047 Patemò ( CT ) del

30/06/2016, acquisito al protocollo consortile al n. 11739 del 30/06/2016 che ha offerto per la fornitura di che

trattasi il prezzo di € 897,54 oltre IVA:

VISTA la richiesta di intervento n.34 del 27/06/2016 con la quale è stata impegnata provvisoriamente la spesa di

€ 980,00 oltre l.V.A per l'acquisto del materiale ;

CONSIDERATO che la fornitura del materiale impermeabililizzante necessita per la manutenzione ordinaria di

un tratto del canale principale di Q. 56 Patemò:

CONSIDERATO che l'importo della fominira di cui all'oggetto è inferiore ai 1.000.00 € e che quindi non

sussistono ostacoli normativi all'affidamento diretto;

VISTO il Bilancio di Previsione dell'esercizio 2016, adottato con Delibera consortile n. 40 del 15/03/2016,

trasmesso con nota prot. n. 5673/2016 al competente Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo

Rurale e della Pesca Mediterranea - Servizio 3 - Acqua in Agricoltura, U.O. 1, per la relativa approvazione:

VISTA la nota prot. n. 17185 del 04/07/2016 dell'Assessorato Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e

della Pesca Mediterranea - Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e Territoriale - Servizio 3 - Acqua in

Agricoltura, , con la quale è stata autorizzata la gestione provvisoria fino al 31/07/2016, nelle more

dell'approvazione del Bilancio di Previsione esercizio finanziario 2016:

VISTO l'impegno di spesa definitivo assunto al n. 600/2016 dal competente Settore Ragioneria:

DETERMINA

DI AFFIDARE direttamente alla ditta EDILSUD di Buttò Michele & C. via Balatelle n. 38 -95047 Patemò { CT )

per la fomitura del materiale impermeabilizzante n. 30 mlli di guaina catramata da mm. 4 e n. 15 confezioni di

primer da It. 20, che ha offerto il prezzo di € 897,54 l.V.A. esclusa:



DI AUTORIZZARE la consegna della fornitura in argomento;

DI DARE MANDATO al competente Settore Amministrativo di provvedere al pagamento delle somme dovute

dopo l'acquisizione della regolarità del DURC e la liquidazione della fattura da parte del RUP,
La spesa complessiva di € 1.095,00 IVA compresa farà carico al cap. 8200/2016

IL DIRETTORE GENERALE

F.to Dott. Giuseppe Barbagallo

Certificato di pubblicazione

La determina è pubblicata sul sito istituzionale del Committente \v\\vv.consorziobonifica9ct.it dal\*.-®\ì
Catania, lì

è copia conforme all'originale.

Catania, li


